
 
 

 
 
Stand: 12.03.2025 

Oznámení DSC-Meeting 24. května 2025 
 
Organizátor/hostitel:  Dresdner SC 1898, oddělení atletiky  
Místo: Heinz-Steyer-Stadion, Magdeburger Str. 2, 01067 Drážďany  
Hlavní oddělení:  Michael Gröschö Vedoucí: Chris Wetzig  
Termín registrace soutěže:  do 18.05.2025 na leichtathletik@dsc1898.de  
Startovné:  Aktive: 15,00 € U18/U20: 9,00 € U16: 6,00 €  
 Čeští sportovci startovné neplatí 
Dodatečné přihlášky: možné do 22.05.2025 (poplatek za dodatečnou přihlášku 30 €)  
 
Disciplíny: U16:  100m, 80m překážky, 300m překážky, trojskok, dálka, koule  
U18:  100m, 200m, 800m, 100/110m překážky, 2000m překážky, výška, oštěp  
U20:  100m, 200m, 800m, 100/110m překážky, 100/110m překážková smíšená 

štafeta, 2000m překážky, trojskok, výška, oštěp  
Aktivní (dospělí):  100m, 200m, 800m, 100/110m překážky, 400m, 400m překážky, 2000m 

překážky, trojskok, dálka, výška, oštěp, tyč (ženy), koule  
 

Pořadatel si vyhrazuje právo zrušit přihlášky před uzávěrkou přihlášek z důvodu vysokého počtu 

účastníků!  

 
Další informace:  
Výdej startovních čísel:  Nachází se ve foyer hlavní budovy (hlavní vchod z jižní strany), otevřeno od 

10:30 hod.  
Vstupní karty:  Pro všechny disciplíny, vyzvednutí v TIC nejpozději 60 minut před startem  
Rozcvičování:  Místo 6, sportovní park Ostra  
Kontrola náčiní:  Oštěpy/koule je nutné odevzdat ke kontrole zařízení nejpozději 60 minut 

před začátkem závodu  
Výzva ke startu:  20 min před startem pro sprint a běžecké disciplíny / 30 min pro technické 

disciplíny / 45 min pro oštěp 60 min pro skok o tyči  
 
Ocenění:  1.–3. místo obdrží věcné ceny a diplomy  
Finanční odměna: V některých disciplínách pro první tři místa  
Odvolací a protestní komise: Nachází se v TIC  
Povrch dráhy:  Dráhy budou stanoveny podle seznamu přihlášených  
Startovní listiny: Budou zveřejněny po uzávěrce přihlášek  
Šatny:  V budově mezi stadionem a rozcvičovacím hřištěm  
Parkování:  Bezplatné parkoviště na Pieschener Allee (P1 až P3)  
Vstupenky: Dostupné na www.dsc-meeting.de  
 
Každý sportovec obdrží 2 další vstupenky pro rodinu/trenéry na tribunu Sever. 
 
 

Další informace: na internetu na www.dsc-meeting.de 


